



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Komenského 50, 042 48 Košice
 Tel.: 055/795 27 77 - E-mail: zakaznik@vodarne.eu - www.vodarne.eu
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V

- Predávajúci

- 1 júl 2019



Ro

Bankové spojenie:
 IČO: 36 570 460 UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX
 DIČ: 202 006 3518 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSK BX
 IČ DPH: SK202 006 3518 VUB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90435081

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 28.06.2019

Zákazník:

Obec Chmeľov
 082 15

Obec Chmeľov

Chmeľov
 082 15 Chmeľov

IČO: 00327115 DIČ: IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	27.06.2019	Dátum odoslania	28.06.2019
Dátum splatnosti do	15.07.2019	Dátum dodania tovaru, služby	17.06.2019
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Poštová poukážka E
Číslo zmluvného účtu	4590000348	Vaše zákaznícke číslo	2000000483
Objednávka/zmluva	17.06.2019	Zákazka číslo	424624

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
Fakturuje Vám:					
Dovoz vody cisternou					
10.cisternové aut. do 11 m3 za km	50 KM	1,500	112,50	20 %	22,50
cena zvýšená o 50 % za výkon dopravy po pracovnej dobe					
10.cisternové aut. do 11 m3 za hod.	1 H	33,330	50,00	20 %	10,00
cena zvýšená o 50 % za výkon dopravy po pracovnej dobe					
dodávka pitnej vody m3	5,000 M3	1,3362	6,68	20 %	1,34
	Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH	
	169,18	20 %	33,84	203,02	

Výška dane spolu v eurách

33,84

SUMA CELKOM K ÚHRADE

203,02 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník č.1 Ceny za výrobu, distr. a dod. pitnej vody a za odved. a čist. odpad. vody

Cenník č.3 Výkony dopravy

Počet príloh: 1

Vystavuje: Z.Peková,Ing.

Aktivujte si elektronickú faktúru.
 www.zelenaposta.sk
 www.vodarne.eu



UID: Jm6jVYCwtjBf PIN: 3988


 Ing. Dana Láchová
 Vedúca útvaru služieb zákazníkom
 ĎAKUJEME !

FAKTÚRA došla 1.7.19 Ev. č. 255/2019
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
 protokol:
 prij. č.:

Dátum: 1.7.2019 podpis: 

UHRAĐTE € 203,02

Dátum: podpis:

Správneš' operácie nariadil-schválil: podpis ved. prac.:

Dňa: Závazok krytý

Predbežná kontrola vykonaná
 dňa: 1.7.2019
 podpis: 